
 

         Kazanów, 02.09.2022 r. 

Gmina Kazanów 

ul. Plac Partyzantów 28 

26-713 Kazanów 

tel. 48 386 49 10 

fax 48 386 4925 

e-mail: przetargi@kazanow.pl 

www.ugkazanow.bip.org.pl 

 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
dotyczy: RGK.271.10.2022 – „Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Kroczowie Większym wraz z budową sieci kanalizacyjnej w miejscowości 
Dębnica i Osuchów” 

 
Zamawiający, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.) informuje, że w postępowaniu 

nie wpłynęła żadna oferta. 

mailto:przetargi@kazanow.pl
http://www.ugkazanow.bip.org.pl/

		2022-09-02T11:46:08+0200
	TERESA CZESŁAWA PANCERZ-PYRKA




